2023年 12月吉日

取引業者各位

株式会社ＫＣＣ

年末年始の休業日のご案内

拝啓 師走も半ばを過ぎ、とりわけご繁忙のことと拝察いたします。日頃

は弊社に多大なご芳情を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社では年末年始の期間、下記の通り業務時間を

変更いたします。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいま

すようお願い申し上げます。

よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げま

す。

敬具

記

2023 年 12 月 31 日(日)～2024 年 1 月 3 日(水) 休業

2024 年 1 月 4 日(木)より通常営業

＜営業日カレンダー＞

28 日(木) 29 日（金） 30 日（土） 31 日（日）

通常営業 通常営業 通常営業 休 業

1 月 1 日（月） 2 日（火） 3 日(水) 4 日（木）

休 業 休 業 対応可 通常営業

以上

＜お問合せ＞

                        本社 営業部 06‐6797‐1841